У К А З

                          ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

              О присвоении классного чина работникам аппарата Военной

                   коллегии Верховного Суда Российской Федерации

             Руководствуясь пунктом "б" статьи  89  Конституции  Российской

        Федерации,  п о с т а н о в л я ю:

             Присвоить классный чин государственного  советника  юстиции  3

        класса  следующим  работникам  аппарата Военной коллегии Верховного

        Суда Российской Федерации:

             Агаеву Вячеславу Павловичу - начальнику отдела

             Гуторову Эрасту Савельевичу - главному инспектору

             Житникову Валентину Петровичу - главному инспектору

             Михайлову Владимиру Ивановичу - главному инспектору

             Панову Александру Андреевичу - главному инспектору

             Пахомову Михаилу Васильевичу - главному инспектору

             Петровскому Петру Тадеушевичу - главному инспектору

             Хомчику Владимиру Владимировичу - начальнику отдела.

             Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

             Москва, Кремль

             13 июня 1995 года

             N 589